TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SUPERVISÃO DOS NÚCLEOS REGIONAIS DE INFORMÁTICA DO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 671/2017

PROTOCOLO SEI 0031715-91.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/06/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Rua Mateus Leme 1470, 1º andar, Auditório.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência e trazer

PRANCHETA para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1711421-5  BRAIAN FREITAS DE LIMA 126151039

1710864-2  CALEBE JONAS FERREIRA DOS SANTOS 12.603.855-0

1708744-8  DAYMON RUHAN RECHETELO 124516242

1709615-4  DUWAN BORDINHÃO BASSANI 108533374

1711392-1  EDUARDO DE ALMEIDA PEREIRA 128564071

1708645-8  EDUARDO NERIS DA SILVA 93376676

1708968-4  ELVIS FAGUNDES LISBOA 125852394

1708333-6  FRANCISCO REIS SILVA CARTAXO 90885758

1707753-3  GABRIEL DOS SANTOS ANTONIO 126270151

1708202-7  GABRIEL FUMES BAETA 98199837

1711401-0  GABRIEL VICENTE CINTRA 125069215

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711421&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1710864&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708744&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709615&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711392&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708645&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708968&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708333&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707753&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708202&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711401&idFormulario=1756

1708840-3  GABRIELY DE PAULA GAVANSKI 12306674-0

1708895-0  KAMYLLE NICOLE PEIXOGO 93420918

1711440-8  LARISSA FERREIRA DOS SANTOS 13.204.206-0

1708367-9  LEANDRO DOS SANTOS SOUZA 10.918.828-0

1710988-6  LOHAN DOS SANTOS FREITAS 13.152.566-7

1708988-7  LUCAS FABRICIO STOCCHERO 135316504

1708608-6  MARIA REGINY OLIVEIRA SOUSA  200030079617

1711362-7  MATHEUS DA SILVA FONTOURA 138051730

1707672-2  PHILIPI DOS SANTOS FERREIRA 109005037

1709025-2  RAFAEL GARCIA GARDILLARI 422220309

1709980-9  ROMÁRIO WILLIAM DA SILVA MASSANEIRO 123600630

1707665-5  SABRINE PIRES DE SOUZA 110533624

1708944-6  SCARLETT GOMES BARROS DA SILVA 124047838

1709264-9  STEPHANIE SILVA DOS SANTOS 124826543

1707675-1  THIAGO CAETANO DE OLIVEIRA  107708677

1708877-7  VICTOR HUGO REINERT MOSCARDI DOS SANTOS 130704450

1708892-1  WAGNER WILLIAN FERREIRA 100786850

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708840&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708895&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711440&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708367&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1710988&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708988&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708608&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711362&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707672&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709025&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709980&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707665&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708944&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709264&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707675&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708877&idFormulario=1756
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708892&idFormulario=1756